2023年 8月

受益者の皆様へ

ニッセイアセットマネジメント株式会社

「ニッセイ・デンマーク・カバード債券ファンド２０１８－０９（為替ヘッジあり）」

（愛称：デンマーク・ロイヤルスター）

満期償還のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2018 年 9 月 28 日に設定させていただきました弊社の限定追加型投資信託

「ニッセイ・デンマーク・カバード債券ファンド２０１８－０９（為替ヘッジあり）」

（愛称：デンマーク・ロイヤルスター）は、予定通り 2023年 10月 16日をもちまして信

託期間が満了し償還となりますことを、ここにお知らせ申し上げます。

償還金は原則として償還日の翌営業日からお取引先の販売会社を通じてお支払する予

定ですが、支払日等の詳細につきましては販売会社窓口までお問い合わせください。償

還までファンドを保有いただく場合、特段のお手続きを取っていただく必要はございま

せん。

なお、解約については従来通りお取扱いいたします。解約の受付は 2023年 10月 12日

が最終日となりますのでご留意くださいますようお願い申し上げます。

 また、償還までファンドを保有いただいた場合、償還後に販売会社より「償還交付運用

報告書」をお届けいたしますので、ご高覧くださいますようお願い申し上げます。

今後も満期償還までの間、運用には最善の努力をしてまいります。

受益者の皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立

てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点やご質問等がございましたら、以下までご連絡くださいますようお願い

申し上げます。

ニッセイアセットマネジメント株式会社 コールセンター

0120-762-506 （受付時間 9:00 ～ 17:00 (土日祝日・年末年始を除く））